
 
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 Жажлевская основная общеобразовательная школа 
155423 Ивановская область, Заволжский район, с. Жажлево, ул. Школьная, д.10, 

Тел. 8(49333) 3-91-19            e-mail: gaglevo@rambler.ru 
ИНН 3710004414                 КПП 371001001 

ПР И К А З 
 

                                       от 02.09.2024 г.                                 № 52 
 

 
«О питании обучающихся 5-9 классов,   оставшихся без попечения родителей и 

проживающих в многодетных семьях» 
 

 
В соответствии с распоряжением № 417-р от 28.08.2024 г. администрации 

Заволжского муниципального района  «Об утверждении размера компенсации стоимости 
питания обучающихся 5-11 классов  общеобразовательных учреждений Заволжского 
муниципального района, проживающих в многодетных семьях, детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, детей с ограниченными возможностями здоровья и 
детей- инвалидов»  
 
Приказываю: 
 
 
1. Организовать питание обучающихся с 02.09.2024 г. 

1. Дмитриева Анастасия 9 класс, многодетная семья 
2. Дмитриева Марина Александровна 6 класс, многодетная семья 

       3.   Вернигоренко Илона 5 класс, опекаемая 
2. Установить с 02.09.2024 г. размер стоимости питания (горячего завтрака) 65 руб. 

 
 

 
Директор  школы:                                А. В. Хроленок 

 
 

mailto:gaglevo@rambler.ru

		2024-10-18T19:57:03+0300
	Алла Валентиновна Хроленок




